             Администрация Правохавского сельского поселения
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 3 КВАРТАЛ 2024года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	         1
	232432,38
	70194,58
	302626,96

	Муниципальные

Служащие
	1
	72132,57
	21784,03
	93916,60

	Служащие
	          1
	106019,47
	32017,88
	138037,35

	Итого

	          3
	410584,42
	123996,49
	534580,91


Глава Правохавского 
сельского поселения:                                   Е.Ю.Сорокина
 Исполнитель:                                                 С.А.Летина
